



# Protokoll

Leidandmed	EAA.1110.1.2
Kaader	57
Datum	11.01.1857
Protokoll number	6
Protokoll teema	5. Kahjutasu; 7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine. Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.; 9. Sõim ja vägivald; 10. Muud üleastumised
Märkused	Lause: "Lattik kül ütleb et olle nende kõrwalopsodest wiggu sanud, polle aqqa selle peale tohtri tunnistust tonud et kül linna sõitis sedda tunnistust toma; siis sai selle peale" on hiljem teise tindiga vahele kirjutatud.

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Juhhan	Moor		Peakohtumees
Jürri	Bringfeld		Kohtumees
Daniel	Kook		Kohtumees

Jürri Lattik kaebas moisa kirjutaja Treumuttn' peale et se tedda 3 korda kámleqa möda kõrwo lõnud, - mis kirjutaja ka tõeks andis.

Lattik olli sadetud linna hopmannile rohto toma, kes ränqaste haiqe ; kirjutaja satnud temma kello 9 ommoko kirjadega minema ja Lattik tulli alees teisel päwal õhtul kello 6 koddõ, aino joobnud, et kül kirjutaja tedda karristanud õige kärmeste taggasi jouda. Lattik piddi Kaqwerrest läbbi minnema Barroni herrale üks kirri ärra andma, sealt piddi otse kohhe linna minnema apteqi peale, vättego Mülleri iure uhhe klistirpritsi järrele, piddi weel lihha toma ja Baroni maea jurest 1 kott ummalid Allatskiwilt nüüd Kaqwerrese on 20 wersta, Kaqwerrest linna 11 wersta, lihast otse kohhe Allatskiwile 30 wersta, ia tühjalt wõib tallopoea hobbene tundis 7 wersta teha. Lattik ei läinud mitte kohhe te peale, kui moisast ärra sudeti waid läks koeo, kus kaua aeqa witis; siis wöttis linnast koddõ tulles uhhe mehhe ennesele peale kui woorimees, ia tulli nenda joobnud moisa taggasi et hobbene weel poole öeni moisa oue peal olli, selleporrast siis witis ni kaua aeqa. Lattik kül ütleb et olle nende kõrwalopsodest wiggu sanud, polle aqqa selle peale tohtri tunnistust tonud et kül linna sõitis sedda tunnistust toma; siis sai selle peale

Moistetud: Moisa kirjutaja peab selle eest et omma káeqa meest loi 50 kop. iqqa löqi eest maksma, mis 1r 50 k h. wälja teeb; Lattik aqqa saab selle eest et

moisa käsko ausaste ei täitnud 30 witsa hopi

Kaebaia ei tahtnud selle rahhaqa rahhul olla, waid Kihhelkonna kohto kaebata; rahha kohto laua peale iättes. Saiwad need 150 k siis walla laekasse pandud ning **Lattikale** protokoll wälja antud agga mitte appellatsioni tähhe, sest Koqqokonna Kohtul ei olnud selge, kas wõib lubba anda kaugemale minna wõi mitte.